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Centro o Especialista Especialidad Teléfono Direccién

C/ San Martin 46 1° A

Centro Medico San Martin Medicina General 943272146 20005 (DONOSTIA-SAN SEBASTIAN)

Centro Médico Urbieta, S.L. Medicina General 943470144 %(l)Jorg i(eé%?\ISO%iTj?A(_CSIin’\tlrgIg/lBégiSc%;J'(Ib)ieta)

Guna Salud Y Bienestar, S.L Medicina General 943290355 %(%gréggillg%%iﬂﬁ\l SEBASTIAN)

Guna Salud Y Bienestar, S.L Medicina General 943290355 (2:(3(()30?réggl\IS(gng(')IrESNAdN}SSE)BASTIAN)

Centro Medico Imq Zurriola Medicina General null %(i)?r(]DVOi?\ISOSTIA-SAN SEBASTIAN)

Consulta de Dr. Garbizu Esteban, José Manuel Medicina General 609456611 gggoﬁe(:ggl\?gcshﬁizsiﬁosEBASTIAN)

Consulta de Dr. L6pez Bazo, Pedro Medicina General 943472200 %(I)g:]Lljs(EolegngA-SAN SEBASTIAN)

Consulta de Dr. Grau Paunero, Juan Medicina General 943214243 %é%tign?[ggﬁlégﬁz_SAN SEBASTIAN)

Consulta de Dr. Caballero Montanary, Leonides Medicina General 943308077 5881'\2Izgrg%nols?ﬁ/gpgmgcsgigﬁ(ﬁ? - (e Qe )
Consulta de Dr. Ferndndez Romero, José Enrique Medicina General 943399286 C/ Pescaderia 4 Entlo Izq

20110 (PASAIA)
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Centro o Especialista

Consulta de Dr. Eceiza Urretavizcaya, José Agustin

Consulta de Dra. Borda Camino, Maite

Teknia Gestién Servicios Médicos S.L.

Consulta de Dra. Zabala Recarte, Juncal

Clinica Santa Maria de la Asuncion

Clinica Santa Maria de la Asuncion

Clinica Santa Maria de la Asuncion

Consulta de Dra. Roca Lorente, Maria Juncal

Consulta de Dra. Roca Lorente, Maria Juncal

Centro Médico Belate
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Especialidad

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Teléfono

943550204

943360690

943660150

626795025

943130397

943675799

943675799

943640550

943640550

943698808

Direccion

Avd Kardaveraz 54 1° A
20120 (HERNANI)

C/ Ola Kalea 14 B
20160 (LASARTE-ORIA)

C/ Juan de la Cruz 5 (Loiola Klinica - Irun)
20302 (IRUN)

C/ Sr. de Aranzate 8 Bajo
20304 (IRUN)

C/Orape 2011
20800 (ZARAUTZ)

Cra Izaskun 9 (Clinica Santa Maria de la Asuncion)
20400 (TOLOSA)

Cra lzaskun 9
20400 (TOLOSA)

C/ Befat Etxepare 18 Bajo
20280 (HONDARRIBIA)

C/ Matxin de Arzu 14 Bajo
20280 (HONDARRIBIA)

C/ Rondilla 56
20400 (TOLOSA)
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Centro o Especialista

Centro Médico Urola S.L.

Centro Medico Gaurk S.L

Consulta de Dr. Gonzalez Silvares, Eladio

Consulta de Dra. Sarasqueta Aramburu, Idoya

Consulta de Sr. Goikoetxea Arrillaga, Alejandro

Centro Medico Udalaitz, S.A.
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Especialidad

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Medicina General

Teléfono

null

943465275

946831415

943120200

946840907

null

Direccion

Plz Damaso Azkue 2 (Centro Médico Urola)
20730 (AZPEITIA)

C/ Trinode Urial1l2 11z
20720 (AZKOITIA)

Plz Intsasaurre 5 Bajo
48700 (ONDARROA)

C/ Urkizu 13 Bajo
20600 (EIBAR)

C/ Igualdegi 3 Baxua
48280 (LEKEITIO)

Plz Euskal Herria 3 Bajo
20500 (ARRASATE-MONDRAGON)
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